РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УТЕВКА
                                                   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «___»_______ 2019 г.

                         №  _____
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Утевка муниципального района Нефтегорский от 10.09.2008 № 94 «О введении на территории сельского поселения Утевка земельного налога» (в редакции решений от 17.02.2009 № 116, от 15.11.2010 № 7, от 01.12.2011 № 63, от 27.12.2013 № 197)
В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  пункта 23 статьи 1 Федерального закона от 15.04.2019 № 63-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей сельского поселения Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести изменение в абзац 3 пп. 1 п. 6 решения Собрания представителей сельского поселения Утевка муниципального района Нефтегорский от 10.09.2008 № 94 «О введении на территории сельского поселения Утевка земельного налога» (в редакции решений от 17.02.2009 № 116, от 15.11.2010 № 7, от 01.12.2011 № 63, от 27.12.2013 № 197), изложив его в следующей редакции:
 «- не используемых в предпринимательской деятельности, приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества, а также земельных участков общего назначения, предусмотренных Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации.».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Утёвочка» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Утевка в сети Интернет.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Утевка

муниципального района Нефтегорский

Самарской области

Ю.А. Марченко
Глава сельского поселения Утевка

муниципального района Нефтегорский

Самарской области

  А.А. Любаев